



Cieszyn, dnia 29 sierpnia 2023

(BRM) KPM 31.08.23
Do opracowania
KPM - do wiadomości

WNIOSKODAWCA

URZĄD MIEJSKI w Cieszynie	
Wpł. 30.08.2023	
Wysł.	Załatw. <i>Selwetan</i>
L.dz. <i>22100</i>	zał. <i>6</i>

Biuro Rady Miejskiej
Urząd Miejski w Cieszynie
43-400 CIESZYN
Rynek 1

31.08.23
Katarzyna Poślednicka
Stacyja Kawecki

WNIOSEK

do Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Dane osobowe kandydata: **KATARZYNA POŚLEDNICKA**

Opis dokonani kandydata:

Pani Katarzyna Poślednicka urodziła się 17 lutego 1961 roku. Posiada wyższe wykształcenie, jest absolwentką kierunku wychowanie plastyczne w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Krakowie oraz kierunku edukacja wczesnoszkolna i wychowanie przedszkolne w Uniwersytecie Śląskim – Filia w Cieszynie. Uzyskane wykształcenie oraz wrodzone predyspozycje pozwoliły Kandydatce stać się ważnym pedagogiem w życiu Cieszyna i od początku ukierunkowały ją na pracę z dziećmi. Kluczowym walorem tej pracy jest wymiar upowszechniania i animowania kultury plastycznej wśród dzieci. Pani mgr Katarzyna Poślednicka od 43 lat pracuje jako nauczyciel w cieszyńskich przedszkolach (Przedszkole nr 13, Katolickie Przedszkole im. Dzieciątka Jezus w Cieszynie, Przedszkole Ogólnokształcące Jaś i Małgosia w Cieszynie). Znaczenie Kandydatki dla życia cieszyńskiej społeczności wykracza jednak daleko poza obowiązki, które wiążą się z pracą zawodową w przedszkolu i realizowaniem zajęć dydaktycznych z podopiecznymi. Już na początku swojej pracy zawodowej kandydatka zaczęła się dzielić własnymi doświadczeniami w pracy z dziećmi ze studentami.

Wydział Oświaty i Wychowania, Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Miejskiego w Cieszynie powierzył Jej bowiem pełnienie obowiązków nauczyciela placówki ćwiczeń dla studentów Wydziału Zamiejscowego UŚ w Katowicach Filia w Cieszynie. Efektem było prowadzenie zajęć dydaktycznych przez Kandydatkę w latach 1986-1990 oraz w okresie późniejszym.

Innym ważnym wymiarem upowszechniania kultury wśród najmłodszych jest prowadzona od lat przez Kandydatkę współpraca z Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie oraz z jego oddziałem w Górkach Wielkich (Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej w Górkach Wielkich). Kandydatka w systematyczny sposób przygotowuje scenariusze zajęć muzealnych dla 6-latków. Ich tematyką jest zwiedzanie stałej ekspozycji muzealnej, oglądanie wystaw czasowych, zajęcia plastyczne przeprowadzane w Muzeum oraz organizacja wystaw prac dzieci w salach muzealnych. Współpraca z Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej w Górkach Wielkich obejmowała nie tylko realizację zajęć dydaktycznych z dziećmi na terenie Muzeum, ale także wiązała się z zaangażowaniem Kandydatki w tworzenie dekoracji i oprawy plastycznej związanej z wystawami czasowymi w Muzeum.

Kolejnym przykładem współpracy z instytucjami ważnymi dla cieszyńskiej społeczności jest współpraca z parafią św. Marii Magdaleny w Cieszynie, polegająca między innymi na realizacji oprawy plastycznej i dekoracyjnej najważniejszych świąt roku liturgicznego i uroczystości kościelnych (np. wykonanie stajenki), występy przedszkolnej grupy teatralnej, współpraca z redakcją miesięcznika „Dziedzictwo” – w czasopiśmie tym Kandydatka publikowała artykuły o działalności przedszkolnej, o prowadzonych przez siebie zajęciach plastycznych, prezentowała uwagi metodyczne, ale i pisała o sukcesach podopiecznych uzyskiwanych w konkursach. Kandydatka podjęła także współpracę plastyczną między innymi z Powszechną Spółdzielnią Spożyców „Społem” z Cieszyna oraz z Państwową Komunikacją Samochodową w Cieszynie.

Za pracę zawodową i wkład w życie cieszyńskiej społeczności Kandydatka otrzymywała podziękowania i wyróżnienia, między innymi z Kuratorium Oświaty w Katowicach – Delegatura w Bielsku-Białej czy z Cieszyńskiego Stowarzyszenia Charytatywnego. Ważne są tutaj wielokrotnie kierowane na ręce Kandydatki podziękowania od Burmistrza Cieszyna: za innowacyjną i twórczą pracę, wkład w sukces „Koncertów dla mamy”, za propagowanie kultury plastycznej wśród młodych Cieszynian, prowadzenie wyjątkowych, uwiecznionych wieloma nagrodami zajęć plastycznych, za nowatorską współpracę z Muzeum Śląska

Cieszyńskiego, za prowadzenie w sposób wyjątkowy zajęć w ramach Grupy Artystycznej „Tęcza”.

Polecając kandydaturę Pani Katarzyny Poślednickiej do Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, chcielibyśmy podkreślić zupełnie wyjątkowe znaczenie dla naszego miasta założonej przez Katarzynę Poślednicką w 2003 roku Grupy Artystycznej „Tęcza”. To miejsce, w którym od dwudziestu lat pod opieką Kandydatki rozwijają swoją artystyczną wrażliwość i umiejętności dzieci z naszego miasta i okolic. Kandydatka opracowała autorski program zajęć plastycznych dla uczestników, podczas gdy mgr Dominik Dubiel, artysta fotografik, muzealnik, dydaktyk historii i estetyki fotografii, kierownik Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej, zajmował się od początku istnienia grupy opieką logistyczną, promocyjną i wystawienniczą. Wyjątkowość Grupy „Tęcza” polega jednak nie tylko na jej artystycznym wymiarze, stała się ona przestrzenią spotkania przy sztalugach, rozmowy, wyjątkowej interakcji między Kandydatką a małymi artystami. W tym miejscu nie możemy nie wspomnieć o osobie Pana Dominika Dubiela, który wiele lat był niezwykle postacią w Grupie. Pamiętamy bardzo dobrze niezwykle rozmowy między dziećmi a Panem Dominikiem Dubielem, rozmowy o fotografii, sztuce i życiu. **Wnioskując o przyznanie nagrody za dwuzestoletnią działalność upowszechniającą kulturę**, w której kluczową rolę odgrywa Kandydatka jako artystka i nauczyciel, nie możemy nie wspomnieć o osobie Pana Dominika Dubiela, niestety zmarłego w tym roku. Nagroda ta byłaby w jakiejś części także pośmiertnym uhonorowaniem Jego osoby, artysty związanego od początku istnienia z Grupą Artystyczną „Tęcza”.

Najpierw w siedzibie galerii „Szara”, później galerii „Ul”, a obecnie w siedzibie „Serfenty” (zawsze jednak w tym samym miejscu, czyli przy ul. Srebrnej 1) pod opieką Pani Katarzyny Poślednickiej od dwudziestu lat w czwartki i piątki spotykają się dzieci w różnym wieku, od tych w wieku przedszkolnym po maturzystów, po to by podczas cotygodniowych zajęć odbywać podróże w wyobraźni, by kształtować precyzję ruchu dłoni, uczyć się skupienia, ale także kształtować wrażliwość, poznawać siebie jako artystę. O znaczeniu istnienia Grupy świadczą częste wizyty, które składają w siedzibie „Tęczy” przy ulicy Srebrnej 1 dorośli już dzisiaj ludzie, studenci i absolwenci różnych kierunków studiów, z sentymentem i czułością wspominający czas spędzony podczas zajęć prowadzonych przez Kandydatkę a czasami stający ponownie przed sztalugami, by znowu malować. O tym czymś niezwykle, czego doświadczyli nie jesteśmy w stanie pisać, ponieważ jako rodzice mogliśmy tylko śledzić ich radość podczas powoływania do istnienia obrazów wcześniej nieistniejących, przypatrując się z zainteresowaniem i fascynacją procesowi wzrastania naszych dzieci, ich dojrzewania. To dzieci

z „Tęczy” mogłyby o tym najtrafniej i najszczerzej napisać. Istnieje jednak całkiem obiektywny wymiar działalności Kandydatki jako opiekuna, mentora i zarazem niezwyklej i bardzo skromnej osoby – nagrody i wyróżnienia, które otrzymali mniejsi i starsi artyści z Grupy Artystycznej „Tęcza” podczas licznych konkursów a także ich udział w licznych wystawach. „Tęcza” przez dwadzieścia lat istnienia rozwija jej członków artystycznie i mentalnie, ale i promuje nasze miasto w Polsce i poza granicami naszego kraju, artyści stają się tym samym ambasadorami naszego miasta. W latach 2003-2022 wychowankowie Grupy Artystycznej „Tęcza”, wykonując prace pod kierunkiem Pani Katarzyny Poślednickiej, zdobyli 68 nagród i 52 wyróżnienia. Artyści z Grupy Artystycznej „Tęcza” prezentowali swoje prace, zdobywając liczne nagrody i wyróżnienia podczas konkursów:

Zagranicznych i międzynarodowych:

- Konkurs „Malujeme po siti 2013 - nebojme se strasidel” Praga – Czechy,
- Międzynarodowy konkurs plastyczny "Bohunova Paleta 2021" (Słowacja – Polska),
- Międzynarodowy konkurs plastyczny Pentel Japonia – Polska,
- Międzynarodowe spotkania artystyczne dla dzieci i młodzieży "Moja przygoda w muzeum" w Toruniu,
- Międzynarodowy konkurs twórczości plastycznej dzieci i młodzieży "Zawsze zielono, zawsze niebiesko" w Toruniu

Ogólnopolskich:

- Ogólnopolski etap międzynarodowego konkursu plastycznego „Herbaciane ogrody” w Krakowie,
- Ogólnopolskie biennale plastyczne "Rok polski w tradycji i obyczajach" w Warszawie,
- Konkurs plastyczny "W świecie baśni Hansa Christiana Andersena" w Szczecinie,
- Ogólnopolski konkurs plastyczny "Moje anioły" w Chodzieży
- Konkurs plastyczny "Pejzaż nasz polski" w Chodzieży

Wychowankowie Grupy Artystycznej „Tęcza” rywalizowali także w konkursach organizowanych w Cieszynie: "Łączą nas ptaki" w 2018 oraz w Ogólnopolskim konkursie plastycznym dla dzieci i młodzieży "Temida - bogini sprawiedliwości" w 2011. Nie chcemy wyróżniać w tym miejscu żadnej z nagród czy wyróżnień, wszystkie one są równie cenne. Żeby jednak formalności stało się zadość do wniosku dołączamy wykaz nagród, wyróżnień oraz

informacje o udziale wychowanków „Tęczy” w różnych wystawach. Do wniosku dołączamy wykaz nagród i wyróżnień oraz informacje o organizowanych wystawach oraz rekomendacje. Wszystkie te informacje oraz dokumentacja fotograficzna znajdują się na stronie internetowej: <http://www.grupa-tecza.ox.pl/>

Ważnym elementem istnienia Grupy Artystycznej „Tęcza” były także wystawy prac jej wychowanków organizowane przede wszystkim w siedzibie Grupy, przy ulicy Srebrnej 1. Rokrocznie w latach 2006 – 2018 na początku roku szkolnego odbywały się wystawy prac wychowanków namalowanych w poprzednim roku szkolnym. Wychowankowie Grupy prezentowali także swoje prace podczas wystawy „Cieszyńska Madonna” w Muzeum Śląska Cieszyńskiego, dwukrotnie w Piwnicy Muzeum Śląska Cieszyńskiego („Kształty Wyobraźni” oraz „Przestrzenie Wyobraźni”), „Stajenki Betlejemskie” w Kościele p.w. św. Marii Magdaleny, dwukrotnie w Muzeum Zofii Szatkowskiej w Górkach Wielkich („Anioł pasterzom mówił...” oraz „Symfonie wyobraźni”).

Z Grupą Artystyczną „Tęcza” przez dwadzieścia lat istnienia związanych było ponad 1000 dzieci. Nie liczby są tutaj najważniejsze, jednak biorąc pod uwagę tę ilość i dobrowolny charakter zajęć nie sposób i tego statystycznego wymiaru nie docenić. W tej liczbie zawarte są niezwykle historie spotkania z drugim człowiekiem, historie obcowania wychowanków z malarstwem, kształtowania dobrego smaku i kompetencji w zakresie recepcji sztuki. Zupełnie wyjątkowa jest także obecność w „Tęczy” dzieci z niepełnosprawnościami. Pani Katarzyna Poślednicka od początku istnienia Grupy „Tęcza” stymulowała ich rozwój przez uprawianie sztuki.

„Tęcza” stała się przez dwadzieścia lat ważnym miejscem na kulturalnej mapie Cieszyna. Jest to zasługa Pani Katarzyny Poślednickiej. Jako rodzice dzieci, które miały szczęście uczestniczyć w tym niezwykłym przedsięwzięciu, czujemy wewnętrzne zobowiązanie, by zwrócić się do Rady Miejskiej o przyznanie tegorocznej Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Pani Katarzynie Poślednickiej.

(podpis wnioskodawcy)

Załączniki

1. Grupa Artystyczna „Tęcza”,
2. Wystawy Grupy artystycznej „Tęcza”,
3. Nagrody i wyróżnienia Grupy Artystycznej „Tęcza”,
4. Rekomendacja prof.dr hab.
5. Rekomendacja
6. Rekomendacja
7. 36 zdjęć dokumentujących działalność pedagogiczną, artystyczną i kulturotwórczą Katarzyny Poślednickiej w cieszyńskim

Cieszyn, 29.08.2023 r.

Biuro Rady Miejskiej
Urząd Miejski w
Cieszynie
43-400 CIESZYN
Rynek 1

Rekomendacja

(do Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury)

Pani mgr Katarzyna Poślednicka od początku swojej działalności pedagogicznej i artystycznej jest związana z Cieszynem. Od 43 lat pracuje jako nauczyciel realizujący działania artystyczne – plastyczne w cieszyńskich przedszkolach (Przedszkole nr 13, Katolickie Przedszkole im. Dzieciątka Jezus w Cieszynie, Przedszkole Ogólnokształcące Jaś i Małgosia w Cieszynie). Ponadto współpracuje z Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie oraz z jego oddziałem w Górkach Wielkich (Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej w Górkach Wielkich). W ramach upowszechniania sztuki w życiu młodego pokolenia realizuje również zajęcia oraz wystawy w przestrzeni muzealnej.

Na szczególną uwagę zasługuje jej organizacja, praca i prowadzenie Grupy Artystycznej „Tęcza” od 2003 roku, która od małej zaledwie 12-osobowej grupy uczestników rozrosła się do 60-osobowej grupy. Świadczy to o zainteresowaniu środowiska, potrzebach dzieci i młodzieży oraz wartości sztuki w procesie wychowania, rozwoju ogólnym i artystycznym, które udział w Grupie „Tęcza” zapewnia jego uczestnikom i realizuje przez 20 lat. Dzieci pierwszych wychowanków Grupy „Tęcza” są uczestnikami w kolejnych latach aktywności Grupy, która stała się już pokoleniową instytucją. Program, który realizują uczestnicy zajęć jest programem autorskim Pani mgr Katarzyny Poślednickiej. Głównym celem zajęć artystycznych jest stymulacja wyobraźni poprzez poznanie różnorodnego warsztatu plastycznego i samodzielnego kreowania treści w nim wyrażonych. Jest to swoista zabawa twórcza, która ma wymiar edukacyjny, artystyczny i wychowawczy. Wychowankowie Grupy „Tęcza” wzięli udział w ponad 180 wystawach, zdobyli 68 nagród, 52 wyróżnienia w konkursach plastycznych, tym samym promując Cieszyn.

Pani mgr Katarzyna Poślednicka jest wysokiej klasy pedagogiem i specjalistą w zakresie edukacji artystycznej i wychowania przedszkolnego. W ramach swoich działań pedagogicznych współpracuje z Instytutem Pedagogiki, Filia Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie prowadząc praktyki pedagogiczne dla studentów. Posiada długoletnie i bogate doświadczenie w pracy pedagogicznej, artystycznej i w upowszechnianiu kultury. Jest cenionym nauczycielem i animatorem kultury. Jej praca i zasługi zostały docenione, o czym świadczą uzyskane liczne nagrody i wyróżnienia, m.in. z Kuratorium Oświaty w Katowicach – Delegatura w Bielsku-Białej, Cieszyńskiego Stowarzyszenia Charytatywnego, podziękowania od Burmistrza Cieszyna za innowacyjną i twórczą pracę, za propagowanie kultury plastycznej w środowisku Cieszyna.

Jej praca i działalność pedagogiczna, animacyjna, kulturalno-artystyczna na rzecz środowiska Cieszyna w upowszechnianiu, udostępnianiu oraz uprzystępnianiu sztuki oraz ochronie dziedzictwa kulturowego cechuje się wyrazistością problematyki a jednocześnie dużym stopniem spójności. Jest ukierunkowana na zastosowanie w praktyce pedagogicznej i kulturalnej na rzecz dzieci, młodzieży oraz społeczności Cieszyna. Wszystko to sprawia, że z pełnym przekonaniem rekomenduję do Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Panią mgr Katarzynę Poślednicką.

Kraków, 26.08.2023

W związku z inicjatywą zaproponowania Pani Katarzyny Poślednickiej do „Nagrody w Kulturze 2023” chciałabym poprzeć jej kandydaturę.

W latach 2003-2015 miałam okazję rozwijać się artystycznie pod okiem Pani Katarzyny Poślednickiej w grupie artystycznej „Tęcza”. Zajęcia były dla mnie zawsze okazją do kontemplacji sztuki własnej oraz kolegów i koleżanek z zajęć. Pani Katarzyna pięknie pokierowała moimi zdolnościami i zapalem do tworzenia. Pomogła mi znaleźć mój własny styl, uwrażliwić mnie na odbiór sztuki wizualnej, rozmowy na nią były (i nadal są) intelektualnym pokarmem i odskocznią od szkolnego schematu nauki. Cieszę się, że do dzisiaj Pani Katarzyna prowadzi zajęcia, wpływając na rozwój i formując nowe pokolenia. Takich ludzi nam trzeba. Ludzi, którzy chcą odkrywać w młodych osobach talent malarski. Zajęcia z Panią Katarzyną miały ogromny wpływ na moją ścieżkę artystyczną. Jako dorosła już osoba bardzo doceniam tamten czas. Jak tylko mam okazję, to odwiedzam z sentymentem dawną „Galerię Szarą”.

W związku z tym uważam, że Pani Katarzyna Poślednicka jest idealną kandydatką do „Nagrody w Kulturze 2023”.

Z wyrażami szacunku

Cieszyn, 26.08.2023

W związku z inicjatywą zaproponowania Pani Katarzyny Poślednickiej do „Nagrody w Kulturze 2023” chcemy zdecydowanie poprzeć jej kandydaturę.

Jesteśmy rodzicami córki Katarzyny (teraz już dorosłej osoby), która w latach 2003-2015 była podopieczną Pani Katarzyny Poślednickiej w grupie artystycznej „Tęcza”. Pani Katarzyna Poślednicka dała możliwość rozwijania pasji, wrażliwości artystycznej i horyzontów plastycznych naszej córki. Odzwierciedleniem tego było wiele zdobytych laurów krajowych oraz zagranicznych w czasie przynależenia do grupy.

W związku z tym uważamy, że Pani Katarzyna Poślednicka jest idealną kandydatką do „Nagrody w Kulturze 2023”.

Z wyrazami szacunku

GRUPA ARTYSTYCZNA TĘCZA

GRUPA ARTYSTYCZNA TĘCZA powstała 17 października 2003 r. Stworzyło ją 12 dziewczynek i chłopców w wieku 6-8 lat, którzy wyrazili chęć kontynuowania zajęć plastycznych realizowanych wcześniej w przedszkolu. Na jednym z pierwszych spotkań dzieci samodzielnie wymyśliły nazwę Grupy. Zajęcia odbywają się systematycznie raz w tygodniu stale o tej samej porze.

Od początku opiekunem plastycznym i artystycznym Grupy jest mgr Katarzyna POŚLEDNICKA nauczyciel plastyki i artysta grafik. Opieką logistyczną, promocyjną i wystawienniczą Grupy zajmuje się mgr Dominik DUBIEL artysta fotografik, muzealnik, dydaktyk historii i estetyki fotografii.

Mgr Katarzyna Poślednicka opracowała autorski program zajęć plastyczny dla Grupy. Jego głównym zadaniem jest prowadzenie zajęć w taki sposób by kształtowały wyobraźnię poprzez wycucie koloru, kształtu i bryły. To stanowi podstawę do wprowadzania różnorodnych technik plastycznych. Tematy zajęć odpowiadają poziomowi rozwoju dziecka i nie są dla niego dodatkowym obciążeniem, lecz są to zajęcia kształcące smak i wycucie artystyczne jak również rozwijające uzdolnienia percepcyjne i manualne. Zajęcia są także zabawą, spędzeniem czasu w swobodnej twórczej atmosferze rówieśników.

Efekty plastyczne tych działań twórczych młodych artystów są bardzo ciekawe oraz skłaniają do refleksji. Dojrzałe w formie, przynoszą młodym artystom dużo satysfakcji. Ukazują świeżość spojrzenia dzieci na otaczający świat, ich wrażliwość i wyobraźnię. Są one niezgłębionymi rzekami tajemnic psychiki małego człowieka.

WYSTAWY

GRUPY ARTYSTYCZNEJ TĘCZA

"KALEJDOSKOP WYOBRAŹNI"

GALERIA, ul.Srebrna 1 CIESZYN, WRZESIEŃ 2018

"SZTUKA WYOBRAŹNI"

GALERIA UL KULTURY CIESZYN, WRZESIEŃ 2017

"CZAS WYOBRAŹNI"

GALERIA UL KULTURY CIESZYN, WRZESIEŃ 2016

"SEKRETY WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA CIESZYN, WRZESIEŃ 2015

"KREGI WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA CIESZYN, WRZESIEŃ 2014

"BARWY WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA CIESZYN, WRZESIEŃ 2013

"SYMFONIE WYOBRAŹNI"

MUZEUM ZOFII KOSSAK-SZATKOWSKIEJ, GÓRKI WIELKIE, MAJ 2013

"SYMFONIE WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA CIESZYN, WRZESIEŃ 2012

"PRZESTWORZA WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA CIESZYN, WRZESIEŃ 2011

"SFERY WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA CIESZYN, WRZESIEŃ 2010

"ODCIENIE WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA, CIESZYN, WRZESIEŃ 2009

"FORMY WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA, CIESZYN, WRZESIEŃ 2008

"ANIOŁ PASTERZOM MÓWIŁ..."

MUZEUM ZOFII KOSSAK-SZATKOWSKIEJ, GÓRKI WIELKIE, GRUDZIEŃ 2007

"KRAINY WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA, CIESZYN, WRZESIEŃ 2007

"KOLORY WYOBRAŹNI"

GALERIA SZARA, CIESZYN, WRZESIEŃ 2006

"PRZESTRZENIE WYOBRAŹNI"

PIWNICA - MUZEUM ŚL. CIESZYŃSKIEGO, CIESZYN, MAJ / CZERWIEC 2005

"STAJENKI BETLEJEMSKIE"

KOŚCIÓŁ P.W. ŚW. MARII MAGDALENY, CIESZYN, GRUDZIEŃ 2004 / STYCZEŃ 2005

"KSZTAŁTY WYOBRAŹNI"

PIWNICA - MUZEUM ŚL. CIESZYŃSKIEGO, CIESZYN, MARZEC 2004

"CIESZYŃSKA MADONNA"

MUZEUM ŚLĄSKA CIESZYŃSKIEGO, CIESZYN, CZERWIEC 2003

[POWRÓT DO STRONY GŁÓWNEJ](#)

NAGRODY I
WYRÓŻNIENIA
GRUPA
ARTYSTYCZNA TĘCZA

VIII OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY
"MOJE ANIOŁY" - CHODZIEŻ 2022

1 MIEJSCE KAT. WIEKOWEJ
WYRÓŻNIENIE
WYRÓŻNIENIE
WYRÓŻNIENIE
WYRÓŻNIENIE

XXIV MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
"BOHUNOVA PALETA 2021" SŁOWACJA POLSKA

ZŁOTE PASMO MALARSTWO
ZŁOTE PASMO MALARSTWO
SREBRNE PASMO MALARSTWO

XLII MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIA ARTYSTYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" - TORUŃ 2021

ARTUR MINCZANOWSKI NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

UDZIAŁ W WYSTAWIE

VII OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY
"MOJE ANIOŁY" - CHODZIEŻ 2020

1 MIEJSCE KAT. WIEKOWEJ
WYRÓŻNIENIE KAT. WIEKOWEJ

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**XLI MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIA ARTYSTYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" - TORUŃ 2019**

ARTUR MINCZANOWSKI NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

UDZIAŁ W WYSTAWIE

**VI OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY
"MOJE ANIOŁY" - CHODZIEŻ 2019**

TOMASZ KUŚ WYRÓŻNIENIE KAT. WIEKOWEJ

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**48 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2018**

**najwyższe prestiżowe WYRÓŻNIENIE
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH JAPONII
ZŁOTY MEDAL
BRĄZOWY MEDAL**

**KONKURS PLASTYCZNY "PEJZAŻ NASZ POLSKI"
CHODZIEŻ 2018**

**1 MIEJSCE KAT. WIEKOWEJ
3 MIEJSCE KAT. WIEKOWEJ
WYRÓŻNIENIE
WYRÓŻNIENIE
1 MIEJSCE W KAT. WIEK.
WYRÓŻNIENIE
2 MIEJSCE KAT. WIEK.**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**XXI MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
"BOHUNOVA PALETA 2018" SŁOWACJA POLSKA**

ZŁOTE PASMO MALARSTWO
ZŁOTE PASMO MALARSTWO
SREBRNE PASMO MALARSTWO
SREBRNE PASMO MALARSTWO
BRĄZOWE PASMO MALARSTWO
BRĄZOWE PASMO MALARSTWO

SREBRNE PASMO TECHNIKA KOMBINOWANA
BRĄZOWE PASMO TECHNIKA KOMBINOWANA

**XL MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIA ARTYSTYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" - TORUŃ 2018**

UDZIAŁ W WYSTAWIE

**"ŁĄCZĄ NAS PTAKI" CIESZYN 2018
KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI**

- I NAGRODA
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE

**47 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2017**

- najwyższe prestiżowe WYRÓŻNIENIE
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH JAPONII
- ZŁOTY MEDAL
- SREBRNY MEDAL

XXXIX MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIA ARTYSTYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

"MOJA PRZYGODA W MUZEUM - TORUŃ 2017

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**XIX MIĘDZYNARODOWY KONKURS TWÓRCZOŚCI PLASTYCZNEJ
DZIECI I MŁODZIEŻY "ZAWSZE ZIELONO, ZAWSZE NIEBIESKO" TORUŃ 2017**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**XX MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
"BOHÚNOVA PALETA 2017" SŁOWACJA POLSKA**

- SREBRNE PASMO KAT. MALARSTWO
- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. RYSUNEK

**XXXVIII MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2016**

- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ
- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ
- WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**46 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2016**

- SREBRNY MEDAL
- BRĄZOWY MEDAL

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2016" SŁOWACJA - POLSKA

- WYRÓŻNIENIE KAT. RYSUNEK
- ZŁOTE PASMO KAT. MALARSTWO
- SREBRNE PASMO KAT. MALARSTWO
- SREBRNE PASMO KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO

**XXXVII MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2015**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**45 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2015**

- BRĄZOWY MEDAL
- WYRÓŻNIENIE

**XXXVI MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2014**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

ZAWSZE ZIELONO - ZAWSZE NIEBIESKO TORUŃ 2013

**XXXV MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2013**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

- 2 PRACE

- 2 PRACE

2 PRACE

**KONKURS MALUJEME PO SITI 2013 - NEBOJME SE STRASIDEL
PRAGA - CZECHY**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**43 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2013**

- SPECJALNY ZŁOTY MEDAL
- SREBRNY MEDAL
- WYRÓŻNIENIE

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2012" SŁOWACJA - POLSKA

- ZŁOTE PASMO KAT. MALARSTWO
- SREBRNE PASMO KAT. MALARSTWO
- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO
- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO

**XXXIV MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2012**

- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

**42 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2012**

- BRAZOWY MEDAL
- BRAZOWY MEDAL
- WYRÓŻNIENIE

**XXXIII MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2011**

- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**41 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2011**

- SREBRNY MEDAL
- BRAZOWY MEDAL
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE

**OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"TEMIDA - BOGINI SPRAWIEDLIWOŚCI" CIESZYN 2011**

- NAGRODA W KATEGORII WIEKOWEJ
- NAGRODA W KATEGORII WIEKOWEJ

- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2010" SŁOWACJA-POLSKA

- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO

WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO

**XXXII MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2010**

1 - WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**40 MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY
PENTEL JAPONIA - POLSKA 2010**

- ZŁOTY MEDAL
- ZŁOTY MEDAL
- ZŁOTY MEDAL
- SREBRNY MEDAL

**OGÓLNOPOLSKI ETAP MIĘDZYNARODOWEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO
HERBACIANE OGRODY - KRAKÓW 2010**

- WYRÓŻNIENIE KAT. PLASTYKA

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

**XXXI MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2009**

- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2009" SŁOWACJA-POLSKA

- SREBRNE PASMO KAT. MALARSTWO
- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO

- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO

**XXX MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2008**

- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

UDZIAŁ W WYSTAWIE RETROSPEKTYWNEJ:

**XXIX MIĘDZYNARODOWY KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2007**

- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ
- WYRÓŻNIENIE
- WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

V OGÓLNOPOLSKIE BIENNALE PLASTYCZNE
"ROK POLSKI W TRADYCYJI I OBYCZAJACH" WARSZAWA 2006

(- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

XXVIII OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2006

(- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

WYRÓŻNIENIE

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2006" SŁOWACJA-POLSKA

SREBRNE PASMO KAT. MALARSTWO
- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO
- BRĄZOWE PASMO KAT. MALARSTWO

XXVII OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2005

(- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ

WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2005" SŁOWACJA-POLSKA

BRAZOWE PASMO KAT. MALARSTWO

- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO
- WYRÓŻNIENIE KAT. MALARSTWO

**KONKURS PLASTYCZNY
"W ŚWIECIE BAŚNI HANSA CHRISTIANA ANDERSENA" SZCZECIN 2005**

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2004" SŁOWACJA-POLSKA

**XXVI OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2004**

- NAGRODA W KAT. WIEKOWEJ
WYRÓŻNIENIE

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

KONKURS PLASTYCZNY "BOHÚNOWA PALETA 2003" SŁOWACJA-POLSKA

- BRAZOWE PASMO KAT. MALARSTWO

**XXV OGÓLNOPOLSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
"MOJA PRZYGODA W MUZEUM" TORUŃ 2003**

UDZIAŁ W WYSTAWIE:

[POWRÓT DO STRONY GŁÓWNEJ](#)

REKOMENDACJA dla
PANI KATARZYNY POŚLEDNICKIEY

Jestem matką dorosłych już dzieci -
Anny i Adama.

Od najmłodszych lat dzieci ucze~~sz~~szę s~~z~~szę saty~~sz~~szę
na zajęcia plastyczne prowadzone przez
PANIĄ KASIE.

Pod okiem PANI uczestnicy zajęć mogli
rozвивać swoje uzdolnienia plastyczne.

Twórczość plastyczna pozwala uzewnętrzniać
swoje marzenia i pragnienia, rozwijać
twórczą inicjatywę, pomysłowość i wiarę
we własne siły.

Pobudza także rozwój umysłowy i emocjonalny,
stwarzając możliwości wielokrotnych
doświadczeń.

Zajęcia w GRUPIE TĘCZA to też niemiernie
bogate źródło satysfakcji dla wszystkich
uczestników zajęć.















